2

	TỈNH ỦY TUYÊN QUANG
VĂN PHÒNG
*
Số        -CV/VPTU
Về việc triển khai hệ thống báo cáo ngày trên hệ thống giám sát Nghị Quyết 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị (Giai đoạn 2)

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tuyên Quang, ngày    tháng    năm 2025

	Kính gửi:
	- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,
- Văn phòng Đoàn ĐBQH - HĐND tỉnh,
- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Sở Khoa học và Công nghệ,
- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ các xã, phường,

Thực hiện Công văn số 16209-CV/VPTW, ngày 23/7/2025 của Văn phòng Trung ương Đảng về việc triển khai việc báo cáo, cập nhật thông tin, số liệu về tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ tại Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW, ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương.
Hiện nay, Văn phòng Tỉnh ủy - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh, đã hoàn thành việc cấu hình biểu mẫu báo cáo giai đoạn 2 và cấp tài khoản báo cáo cho 04 khối các cơ quan: Đảng, HĐND, UBND, UBMTTQ cấp tỉnh, cấp xã theo hướng dẫn của Văn phòng Trung ương. (có danh sách tài khoản và mật khẩu gửi kèm theo);
Trên cơ sở thông báo của Văn phòng Trung ương, Văn phòng Tỉnh ủy trân trọng đề nghị các cơ quan (như kính gửi) triển khai thực hiện chế độ báo cáo định kỳ chính thức trước 16 giờ hàng ngày, bắt đầu từ ngày 11/8/2025 trên hệ thống báo cáo trực tuyến Nghị quyết 57 của Trung ương.
Trong quá trình triển khai, nếu có khó khăn, vướng mắc hoặc phản ánh, kiến nghị, đề nghị các đồng chí liên hệ với các đầu mối để phối hợp hỗ trợ (có danh sách cán bộ hỗ trợ kèm theo) hoặc trên nhóm Zalo Báo cáo ngày(có mã QR kèm theo).
Lưu ý: Sử dụng đường dẫn  https://nq57.vn và đăng nhập tài khoản quyền Nhập liệu để cập nhật báo cáo. Sau đó đăng nhập tài khoản quyền Phê duyệt để Duyệt các kết quả hằng ngày trước 16h, khi đăng nhập lần đầu hệ thống sẽ yêu cầu đổi mật khẩu (tài liệu HDSD đính kèm theo hoặc trên Hệ thống 57).
Thông tin liên hệ Đồng chí Lê Khắc Cường, phòng Chuyển đổi số - Cơ yếu, Văn phòng Tỉnh ủy; Điện thoại/Zalo: 0912.606.848
 Văn phòng Tỉnh ủy trân trọng đề nghị lãnh đạo các cơ quan, đơn vị quan tâm, chỉ đạo thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như trên,
- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),
- Đồng chí Chánh văn phòng Tỉnh ủy (báo cáo),
- Lãnh đạo, chuyên viên Tổng hợp VPTU,
- Phòng Chuyển đổi số - Cơ yếu,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

	K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lã Đình Điền

   Quét mã QR để tham gia
nhóm Báo cáo ngày của tỉnh
[image: ]

Danh sách cán bộ hỗ trợ của tỉnh
(kèm theo công văn số       -CV/VPTU, ngày 09/8/2025 của Văn phòng Tỉnh ủy)
-----

	STT
	Họ và tên
	Cơ quan chuyên trách
	Số điện thoại/Zalo

	1
	Phạm Thị Thu Hà
	Văn phòng Tỉnh ủy
	0983351919

	2
	Phạm Văn Cường
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân tỉnh
	0986687687

	3
	Nguyễn Văn Hiếu
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh
	0948536888

	4
	Chẩu Thu Diệu
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh
	0964663578

	5
	Lê Thành Trung
	Sở Khoa học và Công nghệ
	0979982266

	6
	Hỗ trợ của Trung ương (Đ/c Tài)
	Hỗ trợ Tổ giúp việc BCĐTW- xử lý các lỗi kỹ thuật cập nhật và đăng nhập hệ thống
	0362946262

image1.png
EfEEHEE
et =
e
Ok 253

e